
 

 

1 

 

               Usnesení č. 26/2022 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 25.7. 2022 od 16:00  

Přítomni dle prezenční listiny: Mgr. Daniel Dvořák, Pavel Kotrba, Ivo Kurhajec  

Omluven: Ing. Jiří Bendl, Mgr. Roman Binder, 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu 

2. Přechod u křižovatky u hřbitova – ulice Topolová  

3. Nákup 2 ks užitkových elektromobilů + příkazní smlouva na podání žádosti o dotaci 

4. Směna části pozemků parc. č. 28/3, p.č. 877, 642/1 a č. 642/2  

5. Smlouvy o výpůjčce MSK budovy – garáže  

6. Nájemní smlouva k bytu zvláštního určení č. 020/2022 

7. Nájemní smlouva č. 021/2021 

8. Nájemní smlouva č. 022/2021  

9. Dohoda o neukončení nájemní smlouvy – E3 interior, spol. s.r.o. 

10. Posílení přepravní kapacity nasazením kloubových autobusů na linku č. 371  

11. Schválení zpracování studie proveditelnosti pro projekty v obl. obnovitelných zdrojů 

 

 

Rada města Klecany: 

1. Schválila program zasedání 

 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se           

 

2. Schvaluje cenovou nabídku společnosti PN-Stavební společnost, s.r.o. IČO: 28496931  

Se sídlem Na Hradišti 224, 250 67  Klecany na provedení stavebních prací akce „Přechod 

pro chodce na křižovatce u hřbitova v ulici Topolová“ ve výši 357 816,43 Kč bez DPH. 

Pověřuje Ing. Kristýnu Holubovou vystavením objednávky na stavební práce. 

 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

3. Bere na vědomí: 

a) informaci o potřebě pořízení 2 ks užitkových elektromobilů jako náhrady za dosluhující 

užitkové automobily 

b) nabídku společnosti DOMOZA projekt s.r.o., IČ: 281 45 089, místem podnikání Teslova 

1202/3, 301 00 Plzeň na zajištění podání žádosti o dotaci na pořízení 2 ks užitkových 

elektromobilů za cenu 10 000 Kč bez DPH za podání žádosti o dotaci a dalších 10 000 Kč 

bez DPH za podání žádosti o dotaci v případě schválení dotace poskytovatelem dotace, 

5 000,-  Kč bez DPH za vypracování závěrečné zprávy po pořízení elektromobilů a 5 000,-  

Kč bez DPH za podání žádosti o platbu 

 

 Schvaluje:  

a) pořízení 2 ks užitkových elektromobilů jako náhrady za dosluhující užitkové automobily 

 



 

 

2 

 

b) znění a podpis příkazní smlouvy na zajištění podání žádosti o dotaci na pořízení 2 ks 

užitkových elektromobilů se společností DOMOZA projekt s.r.o., IČ: 281 45 089, místem 

podnikání Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň za cenu 10 000 Kč bez DPH za podání žádosti o 

dotaci a dalších 10 000 Kč bez DPH za podání žádosti o dotaci v případě schválení dotace 

poskytovatelem dotace, 5 000,-  Kč bez DPH za vypracování závěrečné zprávy po pořízení 

elektromobilů a 5 000,-  Kč bez DPH za podání žádosti o platbu 
     

               Pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem.  

 

             Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

4. Projednala návrh  směny částí pozemků ve vlastnictví města parc. č. 28/3, parc. č. 877 a 

parc. č. 642/ za část pozemku p.č. 642/2 ve spoluvlastnictví Mgr. Lenky Cibulkové, 

Oldřicha Kunrta a Jany Kunrtové dle předloženého geometrického plánu č. 2129-55/2022. 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu pozemků schválit. 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

5. Schvaluje  

- smlouvu o výpůjčce pozemku parc. č. 698/3 v k.ú. Klecany včetně budovy občanské 

vybavenosti č.p. 368, která je jeho součástí, mezi městem Klecany a spolkem MSK 

Klecany 1921, z.s 

- smlouvu o výpůjčce pozemků v k.ú. Klecany parc. č. st. 699, parc. č. st. 458/1 a parc. 

č. st. 781 včetně budov a garáží a občanské vybavenosti, které jsou jejich součástí, 

mezi městem Klecany a spolkem MSK Klecany 1921, z.s.  

 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

6. Schvaluje znění a podpis nájemní smlouvy k bytu zvláštního určení č. 020/2022 s paní Hanou 

Švejdovou, bytem Bukovina u Přelouče 35, 535 01 Přelouč a s paní Pavlínou Chalupskou, 

ručitelem, bytem  Ke Koupališti 32, 250 69 Zdiby na byt č. 3 v domě s pečovatelskou službou 

Klecany. 

            

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

7. Schvaluje znění a podpis nájemní smlouvy č. 021/2021 s panem Filipem Součkem, bytem 

Štětínská 351/41, 180 00  Praha 8 na pronájem nebytového prostoru místnost č. 9 v budově 

č.p. 958 v areálu DK.  

 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

8. Schvaluje znění a podpis nájemní smlouvy č. 022/2021 s firmou Dortisimo CZ,  s.r.o.,  

IČO: 24239241, DIČ:  CZ24239241, se sídlem Prosecká 682/117, 190 00  Praha 9,  

na pronájem nebytového prostoru místnosti č. 2 v budově č.p. 958 v areálu DK 

 

            Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 



 

 

3 

 

 

9. Schválila dohodu o neukončení nájemní smlouvy s E3 interior, spol. s.r.o., IČO: 02143828, 

se sídlem Primátorská 296/38, 180 00  Praha 8 z důvodu uhrazení pohledávek. 

 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se           

 

  

10.  Projednala posílení kapacity autobusových linek zavedením vysokokapacitních autobusů.  

 Souhlasí s poptáním projektové dokumentace na úpravu délky nástupiště aut. zastávek. 

 

 

11. Schvaluje zpracování studie proveditelnosti pro projekty v oblasti obnovitelných zdrojů. 

Čechák, specializované poradenství, s.r.o., Říční 456/10, 118 00  Praha 1 – Malá Strana  

             

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se           

 

 

 

 

 

 

             Ivo Kurhajec             Mgr. Daniel Dvořák  

 místostarosta                                                  starosta 


